
РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на заочную форму обучения по договорам об оказании платных услуг по 

программам бакалавриата 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

39.03.02 СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«СОЦИАЛЬНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И СТАНДАРТИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНЫХ 

УСЛУГ» 

1.  Скотарева Анжелика Викторовна 265В231 76 

2.  Микиев Айнди Асланбекович 241В231 72 

3.  Пашкевич Анатолий Алексеевич 109В231 70 

4.  Магамедалиева ИнесаРамазановна 211В231 68 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ОСНОВАМ СОЦИАЛЬНОЙ РАБОТЫ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

39.03.02 СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«СОЦИАЛЬНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И СТАНДАРТИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНЫХ 

УСЛУГ» 

1.  Скотарева Анжелика Викторовна 265В231 80 

2.  Микиев Айнди Асланбекович 241В231 86 

3.  Пашкевич Анатолий Алексеевич 109В231 66 

4.  Магамедалиева ИнесаРамазановна 211В231 66 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПСИХОЛОГИИ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

39.03.02 СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«СОЦИАЛЬНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И СТАНДАРТИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНЫХ 

УСЛУГ» 

1.  Скотарева Анжелика Викторовна 265В231 72 

2.  Микиев Айнди Асланбекович 241В231 64 

3.  Пашкевич Анатолий Алексеевич 109В231 74 

4.  Магамедалиева Инеса Рамазановна 211В231 70 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«НАЧАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ» 

1.  Эмирова Интизара Маграмовна 208В231 86 

2.  Бертиева Карина Салаудиновна 267В231 70 

3.  Арсанукаева Залина Евсолтаевна 205В231 80 

4.  Хизриева Раяна Абасовна 225В231 72 

5.  Хакуева Заира Идрисовна 266В231 70 

6.  Бетишева Заира Руслановна 229В231 68 

7.  Рамазанова Зилмара Якубовна 212В231 72 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПЕДАГОГИКЕ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«НАЧАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ» 

1.  Эмирова Интизара Маграмовна 208В231 68 

2.  Бертиева Карина Салаудиновна 267В231 72 

3.  Арсанукаева Залина Евсолтаевна 205В231 72 

4.  Хизриева Раяна Абасовна 225В231 66 

5.  Хакуева Заира Идрисовна 266В231 68 

6.  Бетишева Заира Руслановна 229В231 68 

7.  Рамазанова Зилмара Якубовна 212В231 68 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПСИХОЛОГИИ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный 

поступающему 

Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«НАЧАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ» 

1.  Эмирова Интизара Маграмовна 208В231 70 

2.  Бертиева Карина Салаудиновна 267В231 80 

3.  Арсанукаева ЗалинаЕвсолтаевна 205В231 68 

4.  Хизриева Раяна Абасовна 225В231 64 

5.  Хакуева Заира Идрисовна 266В231 72 

6.  Бетишева Заира Руслановна 229В231 66 

7.  Рамазанова Зилмара Якубовна 212В231 68 
 

 

 

 

 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА» 

1.  
Абдулазизов Гаджимурад Махир 

оглы 
332В231 72 

2.  Аббасова Эльнара Эльчин кызы 203В231 66 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата  

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА» 

1.  
Абдулазизов Гаджимурад Махир 

оглы 
332В231 64 

2.  Аббасова Эльнара Эльчин кызы 203В231 74 
 

 

 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПРОФЕССИОНАЛЬНОМУ ИСПЫТАНИЮ 

 (ОБЩАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ ПОДГОТОВКА), 

поступающих на заочную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА» 

1.  
Абдулазизов Гаджимурад Махир 

оглы 
332В231 75 

2.  Аббасова Эльнара Эльчин кызы 203В231 70 

3.  
Агабалаева Яхши-Амина 

Мухамедовна 
238В231 84 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА «ПРАВО» 

1.  
Абдул-Азиев Аюб Шейх-

Магомедович 
201В231 72 

2.  Губаева Макка Айсаевна 268В231 76 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПЕДАГОГИКЕ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА «ПРАВО» 

1.  
Абдул-Азиев Аюб Шейх-

Магомедович 
201В231 86 

2.  Губаева Макка Айсаевна 268В231 78 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПСИХОЛОГИИ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА «ПРАВО» 

1.  
Абдул-Азиев Аюб Шейх-

Магомедович 
201В231 78 

2.  Губаева Макка Айсаевна 268В231 80 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный 

поступающему 

Баллы 

44.03.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ПСИХОЛОГИЯ И СОЦИАЛЬНАЯ ПЕДАГОГИКА» 

1.  Разакова Шелиз Исаевна 248В231 80 

2.  Балагуланова Мальвина Маллаевна 239В231 70 

3.  Радуева Амина Рамзановна 213В231 78 

1.  Курбанова Фаина Юсуповна 030В231 70 

2.  Абдуллаева Ханзда Вахабовна 244В231 64 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПЕДАГОГИКЕ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ПСИХОЛОГИЯ И СОЦИАЛЬНАЯ ПЕДАГОГИКА» 

1.  Разакова Шелиз Исаевна 248В231 78 

2.  Балагуланова МальвинаМаллаевна 239В231 82 

3.  Радуева Амина Рамзановна 213В231 70 

4.  Абдуллаева Ханзда Вахабовна 244В231 84 

5.  Курбанова Фаина Юсуповна 030В231 74 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПСИХОЛОГИИ, 

поступающих на заочную форму обучения 

по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 
 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный 

поступающему 

Баллы 

44.03.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ПСИХОЛОГИЯ И СОЦИАЛЬНАЯ ПЕДАГОГИКА» 

1.  Разакова Шелиз Исаевна 248В231 74 

2.  Балагуланова МальвинаМаллаевна 239В231 64 

3.  Радуева Амина Рамзановна 213В231 64 

4.  Курбанова Фаина Юсуповна 030В231 76 

5.  Абдуллаева Ханзда Вахабовна 244В231 82 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                 РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по договорам об оказании платных  услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

44.03.03 СПЕЦИАЛЬНОЕ (ДЕФЕКТОЛОГИЧЕСКОЕ) ОБРАЗОВАНИЕ,  

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ДОШКОЛЬНАЯ ДЕФЕКТОЛОГИЯ» 

1. Абалаева Айшат Сулимовна 198В231 72 

2. 
Гюлахмедова Оксана 

Телмановна 
209В231 66 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

 

 

                                 РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПСИХОЛОГИИ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по договорам об оказании платных  услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

44.03.03 СПЕЦИАЛЬНОЕ (ДЕФЕКТОЛОГИЧЕСКОЕ) ОБРАЗОВАНИЕ,  

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ДОШКОЛЬНАЯ ДЕФЕКТОЛОГИЯ» 

1. Абалаева Айшат Сулимовна 198В231 84 

2. 
Гюлахмедова Оксана 

Телмановна 
209В231 76 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

 

 

                                 РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО СОБЕСЕДОВАНИЮ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по договорам об оказании платных  услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

44.03.03 СПЕЦИАЛЬНОЕ (ДЕФЕКТОЛОГИЧЕСКОЕ) ОБРАЗОВАНИЕ,  

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ДОШКОЛЬНАЯ ДЕФЕКТОЛОГИЯ» 

1. Абалаева Айшат Сулимовна 198В231 68 

2. Гюлахмедова Оксана Телмановна 209В231 78 

3. Агабалаева Айиша Мухамедовна 237В231 74 

4. Ганиев ЭльсадинЗумрудинович 246В231 72 

 

 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на заочную форму обучения по договорам об оказании платных услуг по 

программам бакалавриата 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

44.03.05 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (С ДВУМЯ ПРОФИЛЯМИ ПОДГОТОВКИ) ПРОГРАММЫ 

БАКАЛАВРИАТА  «РУССКИЙ ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА» 
1.  Садулаева Фариза Исраиловна 263В231 78 

2.  Османова Сельмира Эльмановна 206В231 76 

3.  Омарова Айшат Магомедовна 199В231 80 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПЕДАГОГИКЕ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.05 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (С ДВУМЯ ПРОФИЛЯМИ ПОДГОТОВКИ) 

ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА  «РУССКИЙ ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА» 

1 Садулаева Фариза Исраиловна 263В231 86 

2 Османова СельмираЭльмановна 206В231 78 

3 Омарова Айшат Магомедовна 199В231 78 



  

 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПСИХОЛОГИИ, 

поступающих на заочную форму обучения  
по договорам об оказании платных услуг по программам бакалавриата 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.05 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (С ДВУМЯ ПРОФИЛЯМИ ПОДГОТОВКИ) 

ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА «РУССКИЙ ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА» 

1. Садулаева Фариза Исраиловна 263В231 74 

2. Османова СельмираЭльмановна 206В231 74 

3. Омарова Айшат Магомедовна 205В231 68 

 

 

 

 

 

 


